[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             07.04. 2022                       п. Таежный                                          №74

       Об утверждении альбома архитектурных решений по благоустройству Таежнинского сельсовета, а также стандарта благоустройства улиц

Согласно Федеральному закону от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить альбом архитектурных решений по благоустройству Таежнинского сельсовета, а также стандарт благоустройства улиц  согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Таежнинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Таежнинского сельсовета                                                 С.П. Муссобиров